
Campus dé la UNA
SAN LORENZO.PARAGUAY

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN
FACULTAD POLITECNICA

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando D81124812019, de la Encargada de Despacho de
Bienestar lnstitucional de la FP-UNA, en el que solicita la em¡s¡ón de certificados, en formato
d¡g¡tal, para los participantes de la charla "DETECCIÓN PRECOZ DE CÁNCER DE MAMA',
llevado a cabo el jueves 24 de octubre de 2019.

POR TANTO: En uso de sus facultades y atribuc¡ones legales;

EL DECANO DE LA FACULTAD POLITÉCNICA
RESUELVE:

en el AN Ode presente resolución.

Art. 20 Comuni archivar

Prof. Lic. C Ayala Gavilá
Sec la acu ltad

nP ¡oi Ts las Coronel
Decano

-t

fel./Fax: 595-21-5887000 - C.C. 1 1 30 (Asunc¡óñ) - 21 I 1 (San Lorcnzo)
hüp1/www.pol.una.py

l\

RESOLUCTÓN No l5l0/2019

POR LA CUAL SE AUTORIZA LA CERTIFICACIÓN EN FORMATO DIGITAL, A LOS
PARTICIPANTES DE LA CHARLA "DETECCIóN PRECOZ DE CÁNCER DE MAMA".

28 de octubre de 2019

Los certificados podrán ser descargados de la página web de la FP-UNA por los interesados
y disponer de una copia de la resolución con la lista de participantes.

La Ley No 4995/2013 "De Educación Superio/';
El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción.

Art. 10 Certificar, en Formato D¡gital a los participantes de la charla 'DETECCIÓN PRECOZ
DE CÁNCER DE MAMA", llevado a cabo el jueves 24 de octubre de 2019, detallados



Campus de la UNA
SAN LORENZO.PARAGUAY

UNIVERSIDAD NACI L DE ASUNCIÓN
FACULTAD POLIT CNICA

ANEXO RESOLUCTON N" 1510/2019

N" c.t.c. N" NOMBRE(S) Y APELLIDO(S)

0l 4.O19.125 Magali Romero Verón

02 3.590.206 Norma Galeano Núñez

03 4.296.892 Ana María Alcaraz

o4 1.555.788 Claudia Victor¡a Barrios Benegas

05 4.479.545 Cinthia Miguelina Medina Rojas

Ub 2.494.184

07 3.888.745 Javier Díaz

08 Rocío Colmán

09 3.617.835 Angelina Ortega

10 '1.036.853 María Estela Arias Montiel

11 Eresmilda Cr¡staldo

12 4.313.194 Nelly Calderón

13 3.553.821 Carmen Cabrera

14 4.753.967 Aldo Benítez

15 2.367.755 Nubia G. Acosta Fernández

Tel./Fax:59121-'5887000 - C.C 1130 (Asunción) - 2111 (San Lorenzo)
httpl /vw!v.pol.una.py

Marcelo Chamorro

4.950.742

2.262.710


